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Ekipni
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plasman Kadeti

SK "Kolubara"

SK "Vozdovac"

SK "PKB-Beograd"

SK "Novi Beograd-Uscée"
SD "Palilula"

SK "Partizan"

SD "Obrenovac"

Pojedinacni plasman
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Radovanovié¢ Nebojsa
Sujica Nikola
Popovié¢ Luka
Drozgovié¢ borde
Kukrki¢ Aleksa
bordevié¢ Nenad
Buc¢ié¢ Ratko
Krajnak Konstantin
boki¢ Stefan
Zdravkovié¢ Lazar
Lazi¢ borde
bordevié¢ Nikola
Petrovié¢ Arandel
Seuljev Ivan
Spasojevié¢ Maksim
Simovié¢ Aleksa
Vojnovié¢ Nikola
Pavlovié¢ Srdan
Panti¢ Dragan
Jovanovié¢ Bojan
Petrovié¢ Aleksandar
Stojanovié¢ Filip
Mladenovié Bogdan
Miletié¢ Predrag
Mitrovié Relja
Kostié¢ Jovan
Miti¢ Dimitrije
Jovanovi¢ Mihajlo
Ivi¢ Sasa

Jovic¢i¢ Nikola
Vojinovié¢ Nikola
Popovi¢ Bozidar
Ivi¢ Zeljko
Mitrovié¢ Panta
Seguljev Ivan
Mijuskovié Ognjen
Stevanovié¢ Stojan
Tomi¢ Luka
Mededovié Petar
Jugovié¢ Damjan
Rosi¢ Filip
Nedimovié¢ Ratko
Laketi¢ Slavko
Rafailovié¢ Ivan
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SD
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SK
SD
SK
SK
SK
SK
SK
SD
SK
SD
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SK
SD
SD
SK
SK
SD
SD
SK
SD
SK
SD
SK
SK
SD
SK
SD
SD

499 508 501 497 504

486 478 473 486

481 443 427 481 474

470 445 479 482

398 452 453

463 300 425 468 409
420 368 376 429

"Kolubara"

"PKB-Beograd"

"Kolubara"

"Kolubara"

"Novi Beograd-Uscée"

"Kolubara"
"Partizan"
"Vozdovac"
"PKB-Beograd"
"Vozdovac"
"Kolubara"
"Palilula"
"Vozdovac"
"Vozdovac"

"Novi Beograd-Uscée"
"Novi Beograd-Usc¢e"
"Partizan"
"Palilula"
"Vozdovac"
"PKB-Beograd"
"Vozdovac"
"Partizan"

"Novi Beograd-Uscée"
"Palilula"
"PKB-Beograd"
"Obrenovac"
"Partizan"
"Vozdovac"
"Obrenovac"
"Obrenovac"
"Partizan"
"Kolubara"
"Obrenovac"
"Obrenovac"
"Vozdovac"
"Obrenovac"
"Rakovica-Veleimpex"
"Obrenovac"

"Novi Beograd-Usce"
"Rakovica-Veleimpex"
"Palilula"
"Vozdovac"
"Palilula"
"Obrenovac"
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1736
1656
1593
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177
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153
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163
160
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169
157
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128
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147
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168
159
163
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142
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101

138
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167
167
161
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169
172
167
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157
150
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163
156
162
145
146
154
136
147
157
150
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138
149
131
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140
139
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168
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148
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154
139
119
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137
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164
165
169
170

155
145
163

153
167
156
139
124

122
140
137

131

122
162

137

103
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12
10

688
684
673
665
664
663
662
657
651
642
641
630
625
622
620
600
598
581
547
539
466
457
444
432
425
389
386
385
371
295
276
264
258
251
162
149
144
142
140
139
137
131
116
103

48
40
36
35
28
28
25

172,00
171,00
168,25
166,25
166,00
165,75
165,50
164,25
162,75
160,50
160,25
157,50
156,25
155,50
155,00
150,00
149,50
145,25
136,75
134,75
116,50
114,25
111,00
108,00
106,25
97,25
96, 50
96,25
92,75
73,75
69,00
66,00
64,50
62,75
40,50
37,25
36,00
35,50
35,00
34,75
34,25
32,75
29,00
25,75



Ekipni plasman Kadetkinje

1. SK "Partizan" 493 482 494 516 511 505
2. SK "PKB-Beograd" 461 475 489 484 479

Pojedinacni plasman

1. Vukomanovié¢ Tamara SK "Partizan"
2. Miljkovié¢ Hristina SK "PKB-Beograd"
3. Cukié¢ Sofija SK "Partizan"
4. Dramic¢anin Tamara SK "PKB-Beograd"
5. Mrkovi¢ Jelena SK "Partizan"
6. Suhenko Lena SD "Zemun-Centar"
7. Isailovié¢ Marta SK "Vozdovac"
8. Paunovi¢ Sofija SK "Partizan"
9. ToSev Katarina SK "PKB-Beograd"

10. Miladinovié¢ Sofija SK "Partizan"

11. Babi¢ Milica SK "Novi Beograd-Usc¢e"

12. Stoilkovié¢ Nina SK "Zvezdara"

13. Mirosavljevi¢ Andela SK "Zvezdara"

14. Andelkovié¢ Teodora SK "Zvezdara"

Standardna vazdusna puska - Mladi juniori
1.Vukadinovié¢ Dragan Da 96 SK "Partizan" 89
2.bordevié¢ Nenad 96 SK "Kolubara" 87
3.Popovié¢ Luka 99 SK "Kolubara" 85
4 .Krajnak Konstantin 98 SK "Vozdovac" 80
5.Radovanovié¢ Nebojsa 00 SK "Kolubara" 81

Standardni vazdudni pistolj - Mladi juniori
1.Lazié¢ Milos 96 SD "Filip Kljajic¢" 91
2.Mari¢ Darko 95 SK "Kolubara" 88
3.Zivkovié Nemanja 95 SD "Vidikovac" 89
4 .KolasSinac Petar 95 SK "Kolubara" 79
5.Isailovi¢ Lazar 97 SK "Vozdovac" 81

Standardna vazdudna puska - Mlade juniorke

.Todorovi¢ Andela
.Radulovi¢ Nina
.Vuji¢ Aleksandra
.Despi¢ Jelisaveta
.Todorovi¢ Jelena
.Stojanovi¢ Kristina
.Cuki¢ Sofija
.Vukomanovié¢ Tamara
.Stepanovié¢ Ivana
.Sarunac Jelena
.Gambiroza Katarina
.Culibrk Sofija
.Stoilkovié¢ Nina
.Stankovié¢ Sanja
.Mihajlovié Mina
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Standardni vazdusni pisto

.Mladenovié¢ Marija
.Miti¢ Nevena
.Anastasijevi¢ Natalija
.Milutinovié¢ Jelena
.Suhenko Lena
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96 SK "Partizan"

96 SK "Zvezdara"

95 SK "Crvena Zvezda"
95 SK "PKB-Beograd"
97 SK "Novi Beograd-Uscée"
95 SK "Crvena Zvezda"
97 SK "Partizan"

97 SK "Partizan"

96 SD "Palilula"

95 SD "Palilula"

95 SD "Palilula"

96 SD "Palilula"

97 SK "Zvezdara"

95 SD "Obrenovac"

96 SD "Obrenovac"

- Mlade juniorke

96 SD "Filip Kljajie¢"
95 SK "Partizan"

97 SK "Partizan"

96 SK "Novi Beograd-Usce"
97 SD "Zemun-Centar"

87
82
90
87
77

92
86
78
83
79

2026
1927

170
172
170

163
137
148
135
175
154

87
88
85
87
77

90
88
85
82
79

93
98
96
92
88
90
95
86
94
89
86
84
76
84
78

88
86
84
77
84

172
165
169
160
158

161
141
136

94
81
82
85
84

93
84
87
81
81

96
97
93
92
91
93
90
93
90
89
79
80
79
85
78

92
86
80
75
65
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178
164
165
169

160
151
142

172

89
88
84
83
74

88
85
82
85
80

95
93
92
93
92
92
91
90
88
87
87
81
84
78
76

83
81
83
80
62

1
1

85
89
87
80
81

91
89
88
80
87

96
92
94
93
96
92
90
96
92
87
78
80
83
71
81

85
83
79
72
80

2
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174
171
170
165
158
168
156
159
153
172
168

133

12
10

171
173
167
165
161
153

129
146
173

531
515
513
502
474

545
520
509
490
487

380
380
375
370
367
367
366
365
364
352
330
325
322
318
313

348
336
326
304
291
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10

174
167
161
166
170
163
137
154
146

161
141

12
10
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10

698
683
676
665
647
647
614
612
587
520
494
lel
141
133

48
40

174,50
170,75
169,00
166,25
161,75
161,75
153,50
153,00
146,75
130,00
123,50

40,25

35,25

33,25



PLASMAN ZA FINALE KUPA SSB

Standardna vazdusSna puska

- Mladi juniori

1.Vukadinovi¢ Dragan Da 96 SK "Partizan" 0O+ 5+10+10+10+10=45
2 .Popovié¢ Luka 99 SK "Kolubara" 10+ 4+ 4+ 5+ 6+ 6=34
3.Radovanovié¢ Nebojsa 00 SK "Kolubara" 5+10+ 6+ 3+ 5+ 4=33
4 .Buc¢i¢ Ratko 99 SK "Partizan" 6+ 8+ 0+ 8+ 8+ 0=30
5.Pordevi¢ Nenad 96 SK "Kolubara" 4+ 1+ 8+ 4+ 4+ 3=29
6.Krajnak Konstantin 98 SK "Vozdovac" 8+ 2+ 5+ 6+ 0+ 5=26
7.Lazi¢ borde 00 SK "Kolubara" 3+ 0+ 3+ 2+ 0+ 0= 8
8.Milojevi¢ Milos 96 SK "Rakovica-Veleimp 0+ 6+ 0+ 0+ 0+ 0= 6
9.Brezovac Luka 96 SK "Rakovica-Veleimp 0+ 3+ 0+ 0+ 0+ 0= 3

Standardni vazdusni pistolj -

Mladi juniori

1.Lazié¢ Milo$s 96 SD "Filip Kljajic¢" 8+10+10+10+ 0+10=48
2.Marié¢ Darko 95 SK "Kolubara" 10+ 8+ 0+ 8+10+ 8=44
3.Plevnik Aleksa 00 SK "Kolubara" 5+ 6+ 3+ 5+ 8+ 0=27
4 .KolasSinac Petar 95 SK "Kolubara" 4+ 44+ 5+ 3+ 0+ 5=21
5.Milinkovié Stefan 97 SK "Kolubara" 6+ 5+ 8+ 0+ 0+ 0=19
6.Isailovié¢ Lazar 97 SK "Vozdovac" 3+ 3+ 4+ 4+ 0+ 4=18
7.%ivkovi¢ Nemanja 95 sD "vidikovac" 0+ 0+ 0+ 6+ 0+ 6=12
8.Petrovié¢ Aleksandar 97 SK "Vozdovac" 2+ 0+ 2+ 2+ 0+ 0= o
9.Mati¢ Lazar 95 SK "Kolubara" 0+ 0+ 6+ 0+ 0+ 0= 6
10.Mati¢ Vukasin 99 SK "Kolubara" 0+ 0+ 1+ 0+ 0O+ 0= 1

Standardna vazdusna puska

- Mlade juniorke

1.Todorovié¢ Andela 96 SK "Partizan" 8+ 0+10+10+10+10=48
2.Radulovi¢ Nina 96 SK "Zvezdara" 10+10+ 6+ 6+ 0+ 8=40
3.burdevi¢ Milena 95 SK "Rakovica-Veleimpex" 0+ 8+ 8+ 8+ 0+ 0=24
4 .Vukomanovié¢ Tamara 97 SK "Partizan" 4+ 6+ 3+ 0+ 8+ 1=22
5.Despi¢ Jelisaveta 95 SK "PKB-Beograd" 24+ 4+ 2+ 4+ 2+ 5=20
6.Gruji¢ Milica 95 SK "Novi Beograd-Usc¢e" 6+ 0+ 4+ 0+ 5+ 0=15
7.Miladinovi¢ Sofija 97 SK "Partizan" 3+ 0+ 0+ 5+ 6+ 0=14
8.Babi¢ Milica 97 SK "Novi Beograd-Usc¢e" 5+ 0+ 5+ 3+ 0+ 0=13
9.Todorovi¢ Jelena 97 SK "Novi Beograd-Usce" 0+ 1+ 0+ 0+ 4+ 4= 9
10.Cukié¢ Sofija 97 SK "Partizan" 1+ 5+ 1+ 0+ 0+ 2= 9
11.Vuji¢ Aleksandra 95 SK "Crvena Zvezda" 0+ 0+ 0+ 2+ 0+ 6= 8
12.Stepanovi¢ Ivana 96 SD "Palilula" 0+ 2+ 0+ 1+ 3+ 0= 6
13.Stojanovié¢ Kristina 95 SK "Crvena Zvezda" 0+ 0+ 0+ 0+ 0+ 3= 3
14.Sarunac Jelena 95 SD "Palilula" 0+ 3+ 0+ 0+ 0+ 0= 3
15.GambiroZza Katarina 95 SD "Palilula" 0+ 0+ 0+ 0+ 0+ 1= 1

Standardni vazdusni pistolj -

.Miti¢ Nevena
.Anastasijevi¢ Natalija
.Mladenovi¢ Marija
.Milutinovi¢ Jelena
.Suhenko Lena
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95
97
96
96
97

SK "Partizan"
SK "Partizan"
SD "Filip Kljajié"

SK "Novi Beograd-Usce"

SD "Zemun-Centar"

Mlade juniorke

10+10+10+ 6+ 8+ 8=52
6+ 5+ 6+10+10+ 6=43
5+ 8+ 8+ 8+ 0+10=39
8+ 6+ 5+ 5+ 6+ 5=35
0+ 0+ 0+ 4+ 0+ 4= 8



Liga i Kup Beograda »B« program
15. februar 2012.godine

Sluzbe takmicenja :

Rukovodilac takmicenja- Dalibor Fatic, C licenca

Komisija za pregled meta :

- predsednik, Blazak Mario, B licenca
- clan , Mandic¢ Zlatko, C licenca
- clan , Kupresanin Slobodan, B licenca

Sudije na vatrenoj liniji :

Markovi¢ Damjan, Glavni sudija, D licenca / Konjevic¢ Jovana, D
licenca
- Veljkovi¢ Jasna. E licenca / Babic¢ Marko, E licenca

Ziri za Zalbe :

- Kupresanin Slobodan, predsednik
- Blazak Mario, ¢lan
- Fati¢ Dalibor, clan



